
COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania)

UFFICIO :Servizi Scolastici

DETERMINAZIONE

n. B

DETERMINAZIONE del RESPONSABILE DEL SERVIZIO

n ;>&i dei AìM

OGGETTO:Liquidazione fattura di €817,02,per fornitura di G.P.L., emessa

dalla ditta ITALGAS PROPANO S.r.l.,per riscaldamento dei

locali della Scuola dell'Infanzia della frazione di Pasteria.

Il Responsabile del Servizio

VISTA la determinazione del responsabile del servizio n.25 del 07.03.201 l,Reg.

Gen. n.244 del 10.03.2011,con la quale è stata impegnata la somma di €1.000,00,

al cod.01.04.02.02 cap.l,imp.319/2011,per la fornitura di GPL PROPANO,per il

riscaldamento dei locali della Scuola dell'Infanzia Statale ,nella frazione di

Pasteria ,dell'Istituto Comprensivo "G.Macherione" ;

VISTA la fattura n000610 del 11.03.2011 di €817,02,IVA inclusa, acquisita al

prot.n.4522 del 30.03.2011,emessa dalla Ditta ITALGAS PROPANO S.r.l.,con

sede in via Bertino ,36 ,Nicolosi(CT).;

ACCERTATO che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla Ditta

creditrice;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

CONSIDERATO che la spesa è indifferibile e infrazionabile;

DETERMINA

1. LIQUIDARE e pagare la somma complessiva di €817,02, IVA inclusa,

imputata al cod.01.04.02.02 cap.()l,(imp.319/2011),alla Ditta ITALGAS

PROPANO S.r.l.. ,con sede in via Bertino ,36,Nicolosi, a saldo della fattura

n.00610 del 11.03.2011, a mezzo versamento su conto corrente bancario:



Banca Agricola Popolare di Ragusa , codice IBAN:

IT96G503684090CC0521360631 ;

2. ALLEGARE alla presente la dichiarazione della ditta affidataria,

concernente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art.3

L. 136/2010.

3. TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio di ragioneria.nonché

all'Ufficio di segreteria,del segretario ed all'Albo on line comunale.

ATTI ALLEGATI:

Fattura in originale

Determina di Impegno di spesa n.244 del 10.3.2011

Mandato di pagamento

II resp. le del Servizio /®v
(Dott.ssa S.Di Bella)

II resp.le dell'Adi

(Dr. S

mministrativa


